
NOME INDIRIZZO COMUNE PR EMAIL
Abbruzzo Antonino Via Enrico Alliata, 49 90014 - Casteldaccia (PA) PA antoninoabbruzzo@tiscali.it
Abbruzzo Francesco Via Sacramento, 34 90045 - Cinisi (PA) PA francescoabbruzzo@libero.it
Abruzzo Martino Via Vassalli, 16 92017 - Sambuca di Sicilia (AG) AG martinoabruzzo@tiscali.it
Accetta Pietro c/so Umberto, 14/A 90045 - Cinisi (PA) PA pieroaccetta@gmail.com
Aglieri Rinella Delia Via XII Novembre, 12 90012 - Caccamo ( PA) PA degalu@libero.it
Alescio Tiziana via roma 61 angolo via leone X 90012 - Caccamo ( PA) PA alesciotiziana@gmail.com
Alessi Filippo V.le Della Vittoria, 2 92019 - Sciacca (AG) AG studiomedicoalessi@gmail.com
Andollina Mariagrazia Via Cavur, 80 90021 - Alia (PA) PA dr.ssamgandollina@gmail.com
Antona Armando Via Morello, 8 92027 - Licata AG armando.antona@tin.it
Arnone Antonio Via 4 novembre, 59 92026 - Favara AG arnoneantonio@hotmail.com
Aserio Calogero Via Antonio Ugo, 45 90123 - Palermo PA kalogheros@libero.it
Barbaccia Epifanio Via Cavour, 39 90030 - Godrano (Pa) PA epifaniobarbaccia57@gmail.com
Bartuccio Antonino Via Berhoven, 7 - Via San Giuseppe, 74 90030 - Giuliana - Campofiorito PA antoninobartuccio@virgilio.it
Battaglia Tommaso Via N. Sauro, 26 90145 - Palermo PA battagliacardio@libero.it
Biondo Valentina Via Castella, 83/B 90135 - Palermo PA valentina.biondo82@gmail.com
Blunda Gaetano Via Arrivabene, 108 B 91011 - Alcamo (TP) TP gaetanoblunda@gmail.com
Blunda Lucia Via Pietro Fonte 91019 - Valderice (TP) TP luciablunda@gmail.com
Bonfirraro Saverio viale Cortemaggiore, 108 93012 - Gela CL saverio.bonfirraro@alice.it
Bongiorno Mario P.zza Falcone e Borsellino, 3 90049 - Terrasini (PA) PA mario.bongiorno@libero.it
Botta Michele V.le Risorgimento, 106 92013 - Menfi (AG) AG michele.botta@libero.it 
Bruno Renato Viale della Vittoria, 293 92100 - Agrigento AG dott.renatobruno@gmail.com
Bullara Emanuele Via N. Bixio,62 92020 - Palma di Montechiaro (AG) AG ebullar@tin.it
Burgio Carmela Via Senatore Gangitano, 26 92024 - Canicattì (AG) AG carmeladocburgio@gmail.com
Cacioppo Maria Gabriella Via san Lorenzo, 297 90146 - Palermo PA gabriellacacioppo@gabriellacacioppo.it

Calderone Rosa Maria Via Cavaliere A. Patti,9       Via Romano, 12 
Bolognatta

90035 - Marineo                     90030 - Bolognetta PA rosamariacalderone@alice.it

Calì Claudia E. Berlinguer 33 90030 - Villafrati (PA);  90030 PA claudia30963@gmail.com
Calia Angela Maria P.zza Benedetto Croce,1 91022 Castelvetrano (TP) TP angelamariacalia@libero.it
Camarda Francesco Via Crocifisso 102 90010 - Altavilla Milicia (PA) PA fcamardas@gmail.com
Campagna Michele Largo dei Pini, 15 90129 - Palermo PA michele.campagna@tin.it
Campione Eduardo Viale Regina Margherita, 40 94010 - Villarosa (EN) EN eduardocampione#tiscali.it
Campo Francesco Piazza S. Turr, 2/A 91011 - Alcamo (TP) TP francescocampo55@gmail.com
Capuana Giuseppe Via Sac. G. Pupillo, 12 90013 - Castelbuono (PA) PA giucapuana@libero.it
Carità Vincenzo Corco Umberto I, 141 92022 Cammarata AG vincenzocarita@katmail.com
Caruso Vincenzo P.zza Mandorle, 18 90147 - Palermo PA wygcarus@libero.it
Casano Sandro Santo p.zza San Gaetao 91017 - Pantelleria TP sandrocasano@gmail.com
Castagna Graziina Via Nazionale 90024 - Gangi PA graziina@hotmail.it
Castellano Giovanna Via della Resurrezione, 19 90146 - Palermo PA giocastellano56@gmail.com
Castrone F.sco Paolo C.so Alberto Amedeo, 180 90138 - Palermo PA francescocastrone@virgilio.it
Centineo Giuseppe Via Fra' G. Pantaleo, 11 90143 - Palermo PA g.centineo@neomedia.it
Conti Luisa Via Pietro Calcara, 9 90127 - Palermo PA luisaconti2002@libero.it
Coppola Salvatore Via Don Orione, 30 90142 - Palermo PA coppola.salvo63@gmail.com
Corriere Angelo Via Emilia Romagna, 3 94100 - Enna EN corriereangelo@outlook.it
Croce Giuseppe Via L. Bassi, 162 91100 - Trapani TP giuseppe.croce@libero.it
Curreri Antonio C.so V. Emanuele, 144 92019 - Sciacca (AG) AG antonio.curreri@aliceposta.it
Cusimano Pietro Alberto Via pedone, 37 90014 - Casteldaccia (PA) PA acusiman@hotmail.com
Cusimano Simona Via Gustavo Roccella, 60 90128 - Palermo PA simonacus@libero.it
Cusumano Mariano Via E. Jenner, 110 91011 - Alcamo (TP) TP cusumano.mariano@gmail.com
D'Alessandro Rosario P.zza S. Rosalia,8 90121 - Ventimiglia di Sicilia (PA) PA rosdalex@alice.it
D'Amato Dorotea Maria Via C. Di Patti, 29 90017- Santa Flavia  PA doroteamariadamato@gmail.com
D'Amico Calogero Via Michelangelo Falvetto, 26 90129 - Palermo PA damico.calogero@virgilio.it
D'Angelo Filippo Via Mura di Porta Montalto, 3 90134 - Palermo PA dott_filippo_dangelo@yahoo.it
De Francisci Maria 
Concetta

Via Castelforte, 129 90149 - Palermo PA defrancisci.mariaconcetta@gmail.com

De Gennaro Domenico via Libertà, c.le Crescenti, 53 91028 - Partanna (TP) TP dr.domenicodegennaro@libero.it
De Vita Antonio Giovanni Via Fornara, 544 91025 - Marsala (TP) TP antoniogdevita@tiscali.it
Di Bella Floriana Via Dei Cantieri, 58 90142 - Palermo PA floriana.dibella@gmail.com
Di Caro Giuseppe Via Domenico Di Marco, 5/B 90144 - Palermo PA studiomedicodicaro@virgilio.it
Di Franco Maddalena via Polizzi, 1 92027 - Licata AG maddalena.difranco@tin.it
Di Gaetano Giuseppa Via Cuba, 49 90129 - Palermo PA diga33@libero.it
Di Garbo Vincenzo Via F.sco Porcelli, 15 90129 - Palermo PA dgr.enzo59@virgilio.it
Di Giovanni Francesco via Giulio Verne, 2 -             Via Api, 5 91100 - Trapani TP francodigi@alice.it
Di Maggio Edoardo Via Pindemonte, 11/A 90129 - Palermo PA edoardodimaggio@alice.it
Di Silvestre Baldassare C.so dei Mille, 691 90123 - Palermo PA disbaldo@libero.it
Dicembre Aldo Nicodemo Via N. Bixio,62 92020 - Palma di Montechiaro (AG) AG aldodicembre@yahoo.it
Farruggia Valeria Via Saline 7 90149 - Palermo PA valeriafarruggia@virgilio.it
Favatella Andrea Via P. La Torre, 1 92020 - San Biagio Platani (AG) AG gisella.andrea@virgilio.it
Favuzza Matteo Via Diodoro Siculo, 55 90039 - Villabate (PA) PA matteo.favuzza@libero.it
Figliola Giuseppe Via Zandonai, 19 90144 - Palermo PA drgfigliola@gmail.com
Fortino Maria Via L. Da Vinci, 366 90135 - Palermo PA dr.fortinomaria@virgilio.it
Frenda Vincenzo Via Baida, 42H 90145 - Palermo PA enzofrenda@libero.it
Frosina Carmelo Via Aguglia, 3 90011 - Bagheria (PA) PA ivanfrosina@alice.it
Galati Domenico Via R. Loria, 126 90142 - Palermo PA galati@neomedia.it
Gambacorta Emanuela Via V. Emanuele,149 92020 - Camastra (AG) AG emanuela.gambacorta@libero.it
Garofalo Giovanna L.go dei Pini, 15 90129 - Palermo PA garofalogiovanna@libero.it
Garuana Filippa C.so F. Crispi, 116 92016 - Ribera (AG) AG filippa.garuana@alice.it
Gattuso Antonino Aurelio L.go Passalacqua, 3 90030 - Castronovo di Sicilia (PA) PA studiomedicogattuso@libero.it
Gendusa Bilello Concetta Via Matrice, 21 90033 - Chiusa Sclafani PA gendusaconcetta@libero.it
Geraci Carmelo Via Ercole Bernabei, 58 90145 - Palermo PA carmelo.geraci73@gmail.com

Giannobile Filippo Via Luigi Pirandello, 35 - Via Cav.Ferrara, 8 90030 - Villafrati (PA);  90030 - Cefala' Diana (PA) PA filippo.giannobile@alice.it

Giardina Giovanni Via Mordini, 27 92024 - Canicattì (AG) AG xhggia@tin.it



Gioè Vincenza Maria Via Piano Santa Maria 22 91011 - Alcamo (TP) TP enzamaria.gioe@gmail.com
Giordano Carmen Via V. Emanuele II, 16 90025 - Lercara Friddi (PA) PA giorgiolavatura@tin.it
Giovenco Emanuela Via Venero, 91 90046 - Monreale PA m.giovenco63@gmail.com
Giuffrè Pasquale Via Roma, 4 93018 - S. Caterina Villarmosa (CL) CL giuffrel@virgilio.it
Guida Angelica Via Cappuccini, 45 92019 - Sciacca (AG) AG guida.angelica@simg.it
Incarbone Salvatore Via Umberto, 220 - Via G. Bruno, 50 93015 - Niscami (CL) CL salvodoc3@alice.it
La Rocca Eufrasia Maria 
Letizia

Corso Calatafimi, 781 90129 - Palermo PA eufrasiamlarocca@gmail.com

La Rocca Rosalia Via Bonsignore, 54 91022 - Castelvetrano (TP) TP rosalialarocca@libero.it
La Rosa Vincenzo Via S. Di Pasquale, 8 90011 - Bagheria (PA) PA enzolarosa56@gmail.com
La Spia Emanuele Via Nazionale,179 90044 - Carini (PA) PA emanuelelaspia@gmail.com
La Verde Francesco 
Maria

Corso Umberto, 5 93010 - Delia (CL) CL flaverd@tin.it

Liberti Grace Largo Corleone, 4 90135 - Palermo PA grace.liberti@virgilio.it
Licari Francesco Via Roma, 15 91025 - Marsala (TP) TP viesse56@libero.it
Licari Silvano Via della Regione, 6 93100 - Caltanissetta CL silicar@alice.it
Licata Carmela via delle egadi, 4/D 92100 - Agrigento AG carmelalicatamedico@gmail.com
Licata Giovanni via kennedi, 8 90040 - Capaci (PA) PA giovannilicata.gm@libero.it
Lo Piparo Maria Via Ospizio, 10 90014 - Casteldaccia (PA) PA st_lopiparo@hotmail.it
Lo Presti Francesca Via Pietro Vinci,131 94014 - Nicosia (EN) EN francalopresti60@gmail.com
Maggio Vito Via Atenea,123 92100 - Agrigento AG maggiodott.vito@virgilio.it
Magliocco Antonino Via Leopardi 18 90044 - Carini (PA) PA dottormagliocco@gmail.com
Manganella Gerlanda 
Ester

Via Torino,23 92026- Favara AG estermanganella@virgilio.it

Mangiacavallo Antonino C.so Umberto I, 49 92016 - Ribera (AG) AG a.mangiacavallo@libero.it
Maniscalchi Adriana 
Sabina

Via Monte Grappa, 91 91011 - Alcamo (TP) TP adri.mani@libero.it

Marino Francesca Via Termini Imerese, 6 90135 - Palermo PA drfm@hotmail.it
Marrali Camillo Viale Felice Giarrusso,5 90135 - Palermo PA camil.marr@inwind.it
Martorana Vincenzo c.le Cosentino, 22 e via G. Pascoli, 5 90100 - Ficarazzi (Pa) PA vincenzo_martorana@libero.it
Massaro Silvana 
Maddalena

Via C. Severino, 35 91026 - Mazara del Vallo TP silvanamassaro@tiscali.it

Mastrosimone Giuseppe Via Kennedy, 54 93100 - Caltanissetta CL mastro.giuseppe@tiscali.it
Maurici Vincenzo Via Cavour, 105 93016 - Riesi (CL) CL enzomaurici@alice.it
Merlino Giovanni Via XII Gennaio,1/M 90141 - Palermo PA giovanni.merlino@tiscali.it
Messina Angelo Luigi Via G. Matteotti, 37 93019 - Sommatino (CL) CL messinaal@aol.it
Messina Giovanni Via Empedocle Restivo, 39 90145 - Palermo PA giovanni.messina.24@alice.it
Miraglia Maurizio Via Kennedy, 54 93100 - Caltanissetta CL mauri.miraglia@tiscali.it
Montanti Luigia Stella Via G. Gugino, 29 92024 - Canicattì (AG) AG dott.montanti@alice.it
Muratori Rosalba Via Elpide,7 (Villa Teresa) 90151 - Palermo PA sacchimuratori@libero.it
Noto Serafina Via G. Ventimiglia, 114 90049 - Terrasini (PA) PA notoserafina@libero.it
Oddo Luigi via Carmine 24 90032 - Bisacquino PA luigi.oddo@libero.it
Orlando Ludovico Via Carbonaro, 17 90010 - Ficarazzi PA rolando.296@gmail.com
Panepinto Enzo Via Porta Palermo, 141 92010 - Bivona AG enzo_panepinto@virgilio.it
Parisi Carmelina Via San Martino,224 90136 - Palermo PA parisidoc2013@libero.it
Pasqualetto Salvatore Via P.pe Umberto, 21 93016 - Riesi (CL) CL salvatore.pasqualetto@millenet.it
Patti Paolo Via E. Alagna, 3 91025 - Marsala (TP) TP pattipaolo@virgilio.it
Perez Teresa L.go Degli Abeti, 19 90141 -Palermo PA teresaperez@libero.it
Piazza Calogero Via Olivella, 38 90145 - Palermo PA ca.piazza@tiscali.it
Piombino Gaetano Via F. Nutti, 3 92024 - Canicattì (AG) AG gaetano.piombino63@gmail.com
Polizzi Anna Maria Via Santa Maria di Gesù, 33/B 90124 - Palermo PA studiopolizziannamaria@gmail.com
Polizzi Vincenzo V.le Piazza Armerina, 33 90135 - Palermo PA vincenzopolizzi63@tiscali.it
Pomara Giuseppa Via Filadelfia Fichera, 1 90145 Palermo PA giusipomara@hotmail.com
Praticò Fortunato Via Don Orione, 35 90142 - Palermo PA fortunatopratico@msn.com
Priola Placido V.le Europa, 562 90036 - Misilmeri PA dr.placido.priola@gmail.com
Progno Mariassunta Via Pietro D’Aragona, 14/bis 90127 - Palermo PA mariassunta.progno@virgilio.it
Puccia Anna Maria tgy 90144 - Palermo PA apuccia18@gmail.com
Quartetti Giovanni Via Padre G. Puglisi, 26/c 90123 - Palermo PA quartetti.giovanni@simg.it

Radellini Carmelo Via L. Sturzo, 4 Siculiana        P.zza 
Vecchia, 6/8 Realmonte

92010 - Siculiana - Realmonte AG carmeloradellini@gmail.com

Renda Gaspare Claudio Via P.S. Mattarella, 22 91018 - Salemi TP rendgasp@inwind.it
Riccobono Antonino L.go Filadelfio Fichera, 1 90145 - Palermo PA dr.a.riccobono@tiscali.it
Rodolico Pasquale P.zza P. Mattarella, 3 90040  - Giardinello PA rodopas@inwind.it
Russello Gaetano Via Genova, 4 92026 - Favara AG gaetanorussello1@gmail.com
Russo Maria via Bernardino Verro, 21 90034 Corleone (PA) PA studiomedicorusso@libero.it
Salamone Francesco Via Roma, 239 90040 - San Cipirello PA francosal@libero.it
Salamone Nicola Via Mogadiacio,2 90135 - Palermo PA salamonedoc@gmail.com
Salvato Alberto Via SS Salvatore, 42 91011 - Alcamo (TP) TP alb.salv@alice.it
Sandullo Antonino Via Valverde, 72/A 92019 - Sciacca (AG) AG gasmaris@libero.it
Scalisi Andrea Via Guglielmo Oberdan, 5 90138 - Palermo PA ascalisi87@gmail.com
Schifano Giuseppe Via Garibaldi, 6 90020 - Vicari PA dr.schifano@tiscali.it
Sciacca Francesco Via Amendola, 35 91025 - Marsala (TP) TP fragiasciacca@alice.it

Sclafani Vito Via Cappuccini, 102        C.so Vittorio 
Emanuele, 144

92019 - Sciacca (AG) AG vitosclafani@alice.it 

Scurti Franco Via Aguglia, 3 -                   Via 
Maggiacomo, 11

90011 - Bagheria (PA) PA dott.francoscurti@gmail.com

Segreto Baldassare P.zza Don Minzioni, 14 92019 - Sciacca (AG) AG bsegret@tiscalinet.it
Seminatore Michele Via Papa Giovanni XXIII, 22 93018 - S. Caterina Villarmosa (CL) CL michelesem@hotmail.it
Settembrino Raimondina via Belvedere, 99 92100-Agrigento AG raimondina65@gmail.com
Sferlazzo Anna C.so Dei Mille, 522 90100 - Palermo PA studiosferlazzo@gmail.com
Simonetti Maria Teresa Via Fondo Buccheri, 3 90046 - Villaciambra (Monreale) PA mariateresa.simonetti@virgilio.it
Sottile Antonio Via R. Siciliana 2312 90135 - Palermo PA antonio-sottile@libero.it
Spena Francesco Paolo P.zza Beati Paoli, 9 90134 - Palermo PA francescopaolospena@libero.it
Spera Giuseppa Angela Via C.A. Dalla Chiesa, 3/C 90031 - Belmonte Mezzagno (PA) PA dr.spera@tiscali.it



Taormina Francesca 
Maria

C.so Vittorio Emanuele, 576 90036 - Misilmeri PA fm01taormina@gmail.com

Territo Antonino Via Termine, 100 92016 - Ribera (AG) AG antoninoterrito@libero.it
Tranchida Giacomo Via Goldoni, 15/B 91027 - Paceco (TP) TP giacomotranchida@katamail.com
Trapani Salvatore 
Giuseppe

Via Stefano Bilardello, 32 91025 - Marsala (TP) TP dotttrapani@yahoo.it

Triolo Vito Via E: Scimemi, 63 91018 - Salemi TP vtriolo@libero.it
Tumbarello Alfonso Via Umberto I, 140 91021 - Campobello di Mazara (TP) TP alfonsotumbarello@libero.it
Tumminelli Filippa Via Tusano 79 90019 - Trabia PA dott.tumminelli@gmail.com
Vetro Antonio Corso Vittorio Veneto, 94 92026 - Favara AG vetroantonio@libero.it
Vinci Salvatore Via A. Segni, 11 92019 - Sciacca (AG) AG dottsavinci@libero.it
Vitello Giuseppe Vicolo Bosco, 05 92026 - Favara AG giderma@virgilio.it
Vullo Serafino Via Cappuccini, 45 92019 - Sciacca (AG) AG seravu@libero.it
Vultaggio Giuseppe via carlo alberto dalla chiesa,3/c 90031- Belmonte (Pa) PA gvultaggio@tiscali.it
Zafonte Rita Via Bellini, 26 90027- Petralia Sottana PA rita.zafonte@inwind.it


